

GENOMFÖRANDE

Utförd

Klara rader: 0/24

Ansvarig: Elisabeth Fock

Datum: 2021-09-29

Enhet: Arbetsmarknads- och integrationsförvaltningen

EB/AVE

RISKBEDÖMNING INRIKTNING COVID-19

Beskrivning av eller instruktioner för mallen: En mall för riskbedömning specifikt kopplat till Covid-19. Riskbedömningen inleds med undersökande frågor. Därefter finns fält med fri text där identifierande risker noteras och en dokumentation av åtgärder görs. Den färdigställda riskbedömningen med utsatta åtgärder och angivelse om vem som ansvarar utgör även en handlingsplan för en förbättrad arbetsmiljö.

Nr	Riskbedömning och handlingsplan	Jajnej	Riskbedömning	Åtgärd med kommentar (omedelbar eller planerad)	Ansvarig för åtgärd, klart när?	Tid för uppföljning	Ej tillämplig
Riskbedömning utifrån den verksamhet som bedrivs							
1	Har du som arbetsgivare tillgång till den kompetens och information som behövs för att göra en riskbedömning av smittorisker på arbetsplatsen?	J					
Beredskap mot smitta							
2	Finns det en planering för hur arbetet ska kunna fungera om personal och patienter/boende/besökare/barn dräbas av smitta eller missstänkt smitta (Covid-19)?	J					
3	Finns det system för hur ni löpande dokumentera tillbud och olyckor?	J					
4	Finns det en skriftlig instruktion om åtgärder vid tillbud, t.ex. information om hanteringen av exponering eller missstänkt exponering av smitta?	J					
5	Känner personalen till att de ska anmäla tillbud vid exponering eller missstänkt exponering av smitta, till respektive chef och IKA-systemet?	J					
Kunskap, information och instruktion							
6	Har medarbetarna tillräcklig kunskap och information om smittorisk (Covid-19) i arbetet?	J					
7	Får medarbetare kontinuerlig information om hanteringen av smitta/missstänkt smitta och om vidtagna åtgärder i samband med Covid-19?	J					
8	Finns det rutiner för introduktion av nyanställda och vikarier (specifikt kopplat till Covid-19)?	J					
9	Finns det instruktioner om smitta/missstänkt smitta som är anpassade till arbetsplatsen?	J					

Ingen specifik info för löpande info till personal utom i vissa meddelanden. Inget behov av specifik info vid ankomst till arb.

Nr	Risikbedömning och handlingsplan	Jajnej	Riskbedömning	Åtgärd med kommentar (omedelbar eller planerad)	Ansvarig för åtgärd, klart när?	Tid för uppföljning	Ej tillämplig
10	Finns det hygienrutiner på arbetsplatsen?	J					
Personlig skyddsutrustning							
11	Finns det tillgång till personlig skyddsutrustning?	J					
12	Använder personalen den personliga skyddsutrustning som ska användas?	J					
13	Finns det möjlighet att förvara skyddsutrustning åtskilt, alternativt destruktion av skyddsutrustning?	J		Finns handskritart eller maskiner som kan användas, ex säkerhetsmaskin			
14	Finns rutiner för hantering och destruktion av smittförande avfall?						
Desinfektion och rengöring							
15	Finns det tillgång till desinfektionsmedel på samtliga platser där det finns behov av desinfektionsmedel?	J					
16	Finns desinfektionsmedel som är lämpligt för hud och för ytor?	J		Medskick till städ. Fråga om ytkärl hur			
17	Används desinfektionsmedel regelbundet/ den omfattning som krävs?	J					
Risker i arbetsmiljön i samband med Covid-19 (Jajnej-kolumnen är ej tillämplig i detta avsnitt, kryssa nej på samtliga)							
18							
19				Grupper inom ANF, med deltagare. Vet ej om de är vaccinerade.			
20				Informera om avstånd och sprit.			
21							
22							
23							
24							

Arbetsgivarens representant:

Skyddsombud: